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YHTEENVETO 
 
 Sekä komission Sisämarkkinoiden toimenpidepaketti -tiedonannossa (selvitys    

E 107/2010) että ns. Montin raportissa (E 41/2010) on digitaalisen 
sisämarkkinan ja luovan talouden kehittäminen perustellusti nostettu 
painopistealueiksi. 
  

 Musiikkiteollisuus on eurooppalaisen digitaalisen markkinan kärjessä. 
Musiikkiteollisuus tarjoaa eurooppalaisille kuluttajille uusia innovatiivisia 
digitaalisia palveluita ja liiketoimintamalleja, mukaan lukien rajat ylittäviä 
palveluita.  Digitaalisen myynnin osuus Suomen äänitemarkkinoista on n. 20 %, 
maailmanlaajuisesti digitaalinen myynti edustaa jo yli kolmannesta 
äänitemyynnistä. 

 

 Musiikkituottajat tukee pyrkimystä eurooppalaisien sisämarkkinan kehityksen 
vahvistamiseksi ja kehityksen esteiden poistamiseksi.  Toimivat sisämarkkinat ovat 
myös suomalaisen sisältöteollisuuden kannalta keskeinen asia. 

 

 Eurooppalaisen sisämarkkinan terveen kehityksen suurin este on laajamittainen 
luvaton sisältöjen levittäminen tietoverkoissa.  Tuoreen tutkimuksen mukaan, 
mikäli luvatonta levitystä ei merkittävästi vähennetä vuoteen 2015 mennessä 
katoaa luovilta aloilta Euroopassa 1,2 miljoonaa työpaikkaa ja € 240 
miljardia liikevaihtoa.  

  

 Musiikkituottajat tukee toimenpidepaketin ehdotusta toimenpide-suunnitelmasta 
piratismin torjumiseksi, mutta edellyttää myös toimenpiteisiin ryhtymistä, ei 
ainoastaan niiden suunnittelua! 
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 Sekä kansallisella että eurooppalaisella tasolla on pikaisesti puututtava 
tietoverkkopiratismiin ja säädettävä tehokkaista menettelyistä rehottavan 
luvattoman levittämisen vähentämiseksi. 
 

 Kohdennetuilla lainsäädäntötoimilla on mahdollista virtaviivaistaa oikeuksien 
kollektiivilisensiointia, mutta ilman laittoman tarjonnan merkittävää vähentymistä 
ei lisensioinnin virtaviivaistamisella vaikuteta sisältömarkkinoiden kehitykseen. 

 
 Muut toimenpiteet kuten alkuperämaan periaatteen soveltaminen 

tekijänoikeuden alalla tai sähkökauppa direktiivin vastuu-vapautusten 
laajentaminen, eivät olisi vallitsevassa tilanteessa järkeviä toimia. 

 
 

 

 

 
 


